
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

*72*8**8*

**10*6*3*

*8***817*

*77***11*

5*42***7*

80*4**4**

4*2*2**9*

**6*0*71*

****0535*

4***02*9*

*08**96**

5**6*6*1*

**212*1**

49*2***7*

7***5*80*

***034*8*

CAMACHO ARROYO, PEDRO MANUEL

RAMÍREZ CAÑAS, PAMELA LESLYE

LARA GUZMAN, ROSA MARIA

EDO MORENO, JOAN

GARNICA LEYVA, ILIANA

CID CID, ISABEL MARIA

UTRERA MORENO, MARÍA DOLORES

ESPINOSA DELGADO, MARIA JOSE

DORDEVIC , TEODORA

MARIN DEBE, FRANCISCA ÁNGELES

LUCENA FEIXAS, FATIMA

PORRAS OJEDA, MARIA ANGELES

DE HARO MONTORO, MARÍA ÁNGELES

MAYA ALVAREZ, MARIA DEL MAR

LOPEZ GONZALEZ, YOLANDA

ROMAN VILLALBA, VERONICA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

AYTO. DE UTRERA P4109500A

N.º EXPEDIENTE: 98/2021/J/0180 - 41/003

Resolución de 28 de julio de 2021

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  9,00

  9,67

  9,50

  9,33

  9,17

  8,50

  8,17

  7,67

  6,33

  6,00

  0,00

  8,83

  7,83

  7,67

  7,50

  6,83

  9,00

  9,67

  9,50

  9,33

  9,17

  8,50

  8,17

  7,67

  6,33

  6,00

  0,00

  8,83

  7,83

  7,67

  7,50

  6,83

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN COLECTIVO
COML0309 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE ALMACENES PERSONAS CON DIFICULTADES I

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

390

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
COML0309 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DE ALMACENES

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTROCENTRO FPE EDUCATIVO LOS OLIVAREROS 41-101744

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

17

18

19

20

4*42**4**

4*5*16***

**5*2*41*

*7*2*1*1*

CARMONA MORAN, JOSE

RAMON CRESPILLO, ALEJANDRO

ALVAREZ MARTINEZ, FRANCISCO

CARMONA MARTIN, JUAN DIEGO

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

NO

NO

NO

NO

CUPOS DE PLAZAS

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  6,50

  6,00

  4,50

  0,00

  6,50

  6,00

  4,50

  0,00

COLECTIVO

NO

NO

NO

NO

COLECTIVO
SI  (PERTENECE AL COLECTIVO)
NO (PERTENECE AL COLECTIVO)
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